[bookmark: _GoBack]В центральный совет Общества фотобиологов,
от______________________________________
(ФИО заявителя, паспортные данные)
________________________________________
________________________________________
(адрес регистрации, e-mail, контактный телефон, место работы)
________________________________________
________________________________________

Заявление
Прошу принять меня в члены Общества фотобиологов.
Признаю Устав и обязуюсь принимать активное участие в работе организации.
Даю согласие на обработку и передачу и использование предоставленных мною персональных данных с целью осуществления информационных почтовых рассылок.
«__»_____________20__г.
__________________________________________________________/_____________________

Дата принятия решения о принятии в члены «____»____________20___г.
Президент РФО